
I 180

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Moriani Lorenzo (01/2107) 4 7 4 9 4 7 4 9 4 10 4 5 3 8 4 7 4 6 3 7 4 12 4 11 4 8 3 9

Bagnoli Nicola (01/2050) 4 5 4 7 4 6 4 7 4 10 4 6 3 8 4 7 4 9 3 9 3 5 4 6 3 9 3 6

Donato Devis (01/2151) 2 2 4 11 4 9 4 3 2 2 4 6 4 7 4 4 4 7 4 9 3 6 2 2 4 8 4 8

Raisa Michele (01/1987) 4 6 4 6 2 6 2 1 2 2 2 1 3 4 0 0 4 4 4 2 2 2 4 6 3 5 1 2

Gasparini Renato (01/1985) 0 0 0 0 2 2 2 3 4 6 2 0 0 0 2 0 0 0 1 0 2 2 2 1 0 0 2 3

Polato Sara (01/2086) 2 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 1 0 1 3 0 0 1 1 2 2

Padoan Federico (01/1988) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 2 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1

Trivellato Monica (01/2051) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1 1 0 0

Baraldo Arianna (01/2046) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Baraldo Lodovico (01/2052) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Gemo Francesco (01/2145) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Moriani Lorenzo 01/2107 53 115 2,17

Bagnoli Nicola 01/2050 51 100 1,96

Donato Devis 01/2151 49 84 1,71

Raisa Michele 01/1987 37 47 1,27

Gasparini Renato 01/1985 19 17 0,89

Polato Sara 01/2086 8 10 1,25

Padoan Federico 01/1988 4 4 1,00

Trivellato Monica 01/2051 3 1 0,33

Baraldo Arianna 01/2046 0 0 0,00

Baraldo Lodovico 01/2052 0 0 0,00

Gemo Francesco 01/2145 0 0 0,00

Sisto Dart

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Comunian Matteo (01/325) 0 0 4 11 4 11 0 0 4 12 4 11 4 12 4 12 4 11 3 2 4 9 2 2 0 0 0 0

Bisacco Denis (01/1903) 4 7 4 11 3 2 4 3 4 6 4 4 4 12 4 11 4 12 3 4 3 3 4 9 0 0 2 3

Filippi Marco (01/545) 1 0 2 3 0 0 0 0 4 6 4 4 2 1 2 4 3 3 4 6 0 0 2 3 4 9 0 0

Fontana Miriam (01/1902) 2 0 0 0 0 0 4 3 1 3 4 7 4 4 2 0 4 5 2 3 4 5 4 2 0 0 4 4

Magagna Giorgia (01/1126) 2 3 2 2 2 0 4 2 3 2 0 0 0 0 2 1 0 0 2 1 1 1 2 0 4 5 4 2

Perazzolo Demik (01/2123) 2 1 0 0 4 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 2 3 3 2 0 4 7 2 0

Molon Serena (01/1993) 2 1 2 1 1 1 4 0 0 0 0 0 2 2 0 0 1 0 1 3 1 0 0 0 4 6 4 0

Cibin Edoardo (01/2023) 3 4 2 3 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Barison Marco (01/1807) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Comunian Matteo 01/325 37 93 2,51

Bisacco Denis 01/1903 47 87 1,85

Filippi Marco 01/545 28 39 1,39

Fontana Miriam 01/1902 35 36 1,03

Magagna Giorgia 01/1126 28 19 0,68

Perazzolo Demik 01/2123 18 16 0,89

Molon Serena 01/1993 22 14 0,64

Cibin Edoardo 01/2023 9 9 1,00

Barison Marco 01/1807 0 0 0,00

Fusion G&G

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Lazzarini Dino (01/342) 4 7 4 12 4 11 0 0 4 10 4 5 4 9 0 0 4 10 4 11 0 0 4 9 3 3 0 0

Suman Omar (01/167) 4 11 4 12 0 0 4 12 2 1 4 11 2 2 4 11 0 0 4 7 4 8 4 6 0 0 0 0

Maniero Leopoldo (01/1675) 3 1 2 2 3 2 2 6 4 9 0 0 2 2 4 9 4 5 1 3 2 3 1 1 2 2 4 5

Sanavia Alberto (01/1666) 1 1 2 5 1 0 0 0 4 2 4 9 2 3 0 0 4 10 3 8 2 2 1 1 2 2 4 4

Destro Michele (01/1256) 0 0 2 0 4 6 4 8 2 2 0 0 4 3 0 0 0 0 3 4 4 5 3 2 4 6 4 4

Fornaron  Federico (01/1009) 0 0 0 0 4 2 0 0 0 0 0 0 0 0 4 8 3 8 0 0 2 5 0 0 2 2 4 6

Massari Mattia (01/1495) 4 6 2 4 0 0 4 12 0 0 4 5 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0

De Simone Marco (01/1879) 0 0 0 0 0 0 2 2 0 0 0 0 0 0 4 6 1 3 1 0 2 4 3 0 2 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Lazzarini Dino 01/342 39 87 2,23

Suman Omar 01/167 36 81 2,25

Maniero Leopoldo 01/1675 34 50 1,47

Sanavia Alberto 01/1666 30 47 1,57

Destro Michele 01/1256 34 40 1,18

Fornaron  Federico 01/1009 19 31 1,63

Massari Mattia 01/1495 17 30 1,76

De Simone Marco 01/1879 15 15 1,00



Black Devil

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Chiaretto Giacomo (01/1325) 4 3 4 5 4 7 4 8 0 0 4 8 4 7 4 3 4 5 4 4 4 8 4 9 4 7 4 5

Lunardon Fabio (01/1966) 3 0 4 2 0 0 4 7 4 7 4 8 4 7 4 7 4 4 4 8 4 8 4 8 4 8 2 3

Trevisan  Filippo (01/1036) 4 8 4 3 4 5 4 9 4 4 4 10 2 1 4 7 4 2 4 3 0 0 4 7 4 5 4 6

Marzari Giulio (01/1082) 1 0 0 0 4 5 3 3 4 5 4 5 2 1 4 6 2 0 3 5 4 8 4 8 2 3 0 0

Quartesan Sara (01/1634) 0 0 2 0 4 2 0 0 4 3 0 0 4 4 0 0 2 1 0 0 2 3 0 0 0 0 3 0

Tomain Alberto (01/1081) 4 6 2 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 2 2

Infante Caterina Noemi (14/004) 0 0 0 0 0 0 1 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 2 4 0 0 0 0 1 1

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Chiaretto Giacomo 01/1325 52 79 1,52

Lunardon Fabio 01/1966 49 77 1,57

Trevisan  Filippo 01/1036 50 70 1,40

Marzari Giulio 01/1082 37 49 1,32

Quartesan Sara 01/1634 21 13 0,62

Tomain Alberto 01/1081 10 11 1,10

Infante Caterina Noemi 14/004 5 8 1,60

Dal Nulla D. T.

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Pulzato Daniele (01/1243) 4 11 4 9 4 11 4 11 4 11 4 9 4 10 4 10 4 6 4 8 4 9 4 10 2 6 0 0

Codognotto Alessandro  (01/2200) 0 0 0 0 0 0 0 0 4 6 4 6 4 6 2 2 4 7 4 9 2 4 4 10 4 6 0 0

Geromin Michael (01/801) 2 3 0 0 4 10 4 6 0 0 0 0 4 7 4 10 0 0 0 0 0 0 4 7 0 0 4 9

Bettini Valentina (01/1734) 3 3 4 2 0 0 4 8 4 2 4 3 2 3 4 2 0 0 4 6 4 7 2 4 4 7 0 0

Rizzo Nicola (01/1596) 2 5 4 3 2 1 0 0 2 5 2 1 0 0 0 0 4 8 0 0 0 0 2 5 0 0 4 10

Volpin Luca (01/1148) 2 0 2 2 2 1 0 0 2 2 2 3 0 0 0 0 3 4 3 4 4 5 0 0 2 1 4 2

Bianco Massimiliano (01/500) 2 3 0 0 4 6 4 6 0 0 0 0 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Mazzucato Martina (01/1595) 0 0 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 3 1 0 1 0 2 3 0 0 4 1 4 8

Trolese Michael (01/1788) 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Pulzato Daniele 01/1243 50 121 2,42

Codognotto Alessandro 01/2200 32 56 1,75

Geromin Michael 01/801 26 52 2,00

Bettini Valentina 01/1734 39 47 1,21

Rizzo Nicola 01/1596 22 38 1,73

Volpin Luca 01/1148 26 24 0,92

Bianco Massimiliano 01/500 12 16 1,33

Mazzucato Martina 01/1595 16 16 1,00

Trolese Michael 01/1788 1 0 0,00

Red Devil

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Michielon Valentino (01/464) 4 11 4 7 4 10 4 4 4 10 4 11 4 5 4 10 4 9 4 11 4 7 4 11 4 9 4 7

Loro Fabio (01/770) 2 4 3 2 4 9 4 4 0 0 4 6 4 5 4 7 4 6 4 8 4 4 3 7 2 1 2 6

Muzzolon Lorenzo (01/1226) 4 6 2 1 4 8 4 3 2 3 4 3 0 0 2 3 4 2 4 7 4 6 4 5 2 1 2 5

Trovò Stefano (01/1160) 0 0 2 3 2 1 0 0 4 6 2 0 0 0 2 1 4 5 0 0 0 0 4 6 4 10 4 10

Dal Maso Massimiliano (01/1035) 4 6 4 2 0 0 4 6 4 5 2 2 4 1 4 4 0 0 4 5 2 1 1 0 2 4 2 6

Gibin Giovanni (01/245) 2 4 1 0 2 5 0 0 0 0 0 0 4 6 0 0 0 0 0 0 2 2 0 0 2 1 0 0

Norbiato Nicola (01/807) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 5

Barison Gianni (01/806) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Marradino Antonio (04/422) 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Michielon Valentino 01/464 56 122 2,18

Loro Fabio 01/770 44 69 1,57

Muzzolon Lorenzo 01/1226 42 53 1,26

Trovò Stefano 01/1160 28 42 1,50

Dal Maso Massimiliano 01/1035 37 42 1,14

Gibin Giovanni 01/245 13 18 1,38

Norbiato Nicola 01/807 2 5 2,50

Barison Gianni 01/806 0 0 0,00

Marradino Antonio 04/422 2 0 0,00



Ruinassi

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Tezzon Federico (01/1360) 4 12 4 8 4 9 4 4 4 6 4 7 4 10 4 4 0 0 2 3 4 9 4 5 4 6 4 7

Aldrigo Massimiliano (01/161) 4 10 4 9 4 5 4 4 0 0 4 9 4 11 4 5 4 10 4 3 0 0 4 6 4 8 4 6

Fornasiero Davide (01/104) 4 8 4 9 4 7 4 9 4 7 0 0 4 8 0 0 4 6 4 4 0 0 4 7 4 3 0 0

Beggiato Giorgio (01/2078) 3 0 0 0 4 6 0 0 4 3 4 6 4 6 4 3 4 7 4 5 4 6 4 4 4 5 4 8

Buson Dino (01/854) 1 2 2 4 0 0 0 0 4 2 4 4 0 0 4 7 4 0 2 0 4 2 0 0 0 0 4 10

Bernardi Filippo (01/446) 0 0 2 1 0 0 4 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Prandato Gianluca (01/1751) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Tezzon Federico 01/1360 50 90 1,80

Aldrigo Massimiliano 01/161 48 86 1,79

Fornasiero Davide 01/104 40 68 1,70

Beggiato Giorgio 01/2078 47 59 1,26

Buson Dino 01/854 29 31 1,07

Bernardi Filippo 01/446 6 3 0,50

Prandato Gianluca 01/1751 4 0 0,00

Sballotech G46

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Agostini Francesco (01/1690) 4 4 4 6 2 4 4 10 4 7 4 10 2 0 4 4 3 6 1 0 4 8 2 2 4 10 4 4

Fontolan Fabio (01/1893) 4 10 4 7 4 4 3 2 1 0 0 0 4 6 4 8 4 2 4 8 2 1 4 4 4 5 4 7

Canova Simone (01/1486) 2 1 4 2 2 5 4 7 4 5 4 3 4 4 4 1 4 6 4 5 4 5 4 3 4 8 0 0

Rocco Nicolò (01/2129) 2 2 0 0 2 1 1 0 1 3 4 3 2 2 0 0 0 0 3 3 0 0 2 0 2 0 2 3

Mantoan Mattia (01/1778) 3 3 0 0 2 0 4 6 3 3 3 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 2 3 0 0 0 0

Conte Matteo (01/1065) 0 0 2 2 2 0 0 0 0 0 0 0 2 1 2 1 2 0 0 0 2 3 2 0 2 2 2 2

Natroni Alessio (01/1746) 1 2 2 0 2 1 0 0 1 1 1 0 2 0 2 0 2 3 4 1 4 1 0 0 0 0 4 1

Varagnolo Stefano (01/1794) 0 0 0 0 0 0 0 0 2 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Agostini Francesco 01/1690 46 75 1,63

Fontolan Fabio 01/1893 46 64 1,39

Canova Simone 01/1486 48 55 1,15

Rocco Nicolò 01/2129 21 17 0,81

Mantoan Mattia 01/1778 18 16 0,89

Conte Matteo 01/1065 18 11 0,61

Natroni Alessio 01/1746 25 10 0,40

Varagnolo Stefano 01/1794 2 3 1,50


